[sello] Departamento de Asuntos del Consumidor y de Regulación 
División de Compañías 
Distrito de Columbia 

Vincent C. Gray 

Alcalde 

María Cecilia Mera 

Traductora 

C.I 170498434-1 

N 

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMAZ 
DILIGENCIA NUMERO UN MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO. 

(No. 1145).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 

idioma ingiés, domiciliada en este Distrito, legalmente capaz, a quién 
de conocer Guy fe; y, en mi presencia firmo el documento qu 

contiene el Serific 20 o Je Existencia Legal de PVF FLOWERS LLC.,